FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Suplementar  no  valor  de  R$  660.000,00  (seiscentos  e
sessenta  mil  reais),  destinado  as  seguintes  dotações
orçamentárias:

02- Poder Executivo
02.04 – Setor de Educação
02.04.01 – Setor de Ensino
12.361.0005.2011.0000 – Manutenção do Ensino Fundamental
F i c h a  7 9  –  4 4 9 0 . 5 2 . 0 0  –  E q u i p a m e n t o s  e  M a t .

[...]

atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi aprova
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais),
destinado a  realização de  despesas  com pagamento  de
subvenção ao Lar dos Idosos - Lar São Vicente de Paulo de
Tanabi,  referente  a  novos  recursos  repassados  pelo
Ministério  da  Cidadania  do  Governo  Federal,  relativo  a
programação  355340120220001e  cujas  despesas

[...]

do Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir

na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Suplementar  no  valor  de  R$  660.000,00  (seiscentos  e
sessenta  mil  reais),  destinado  as  seguintes  dotações
orçamentárias:

02- Poder Executivo
02.04 – Setor de Educação
02.04.01 – Setor de Ensino
12.361.0005.2011.0000 – Manutenção do Ensino Fundamental
F i c h a  7 9  –  4 4 9 0 . 5 2 . 0 0  –  E q u i p a m e n t o s  e  M a t .

[...]

do Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir

na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais),
destinado a  realização de  despesas  com pagamento  de
subvenção ao Lar dos Idosos - Lar São Vicente de Paulo de
Tanabi,  referente  a  novos  recursos  repassados  pelo
Ministério  da  Cidadania  do  Governo  Federal,  relativo  a
programação  355340120220001e  cujas  despesas